principalmente dalla chiusura di balcone a veranda con infissi in alluminio e vetro (con relativa difformità 

catastale). Si tratta di abusi forse sanabili. Tutto come da relazione di stima. 

Diritto oggetto di vendita: Proprietà  

Disponibilità del bene:  libero 

Prezzo base di vendita: Euro centoduemilacentodue (102.102,00) (valore stimato in perizia Euro 

120.120,00)  

Offerta minima: settantaseimilacinquecentosettantasette (76.577/00) (75% del prezzo base)  

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro settantaseimilacinquecentosettantasette 

(76.577/00) (offerta minima)  

Rilancio minimo: Euro 2.000,00  

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  

Custode Giudiziario: I.v.g. S.r.l. - Tel 050/554790 – email:  ivglivorno@astagiudiziaria.com  

Professionista Delegato: Avv. Massimo Cenerini, tel.